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Dra. Ileana Muñoz Landrón,
Rectora

362 ileanamunozlandron@eap.edu

Gerardo J. Rodríguez Ramos,
Ayudante especial 364 grodriguez@eap.edu

Mayda Irizarry Mercado,
Decana

319 mirizarry@eap.edu

Glorimar Valette Paris,
Secretaria 312 gvalette@eap.edu

Dra. Dianitza Padilla Cebollero,
Decana

310 dpadilla@eap.edu

Marilyn Nieves Reyes,
Secretaria 374 mnieves@eap.edu

Israel Reyes García,
Auxiliar Administrativo

303 ireyes@eap.edu

Lic. Ivette Muñoz Mercado,
Consejera Profesional

313 imunoz@eap.edu

Lic. Pebbles Morales Pantoja,
Consejera en Rehabilitación

301 pmorales@eap.edu

Dra. Shirley A. Tavares,
Investigadora Institucional

375 investigacion@eap.edu

Estrella Vázquez Domínguez,
Directora

321 evazquez@biblioteca.eap.edu

Milagros Pizarro,  
Ashleyan M. Reyes Arroyo,
Bibliotecaria 1

323
mpizarro@biblioteca.eap.edu 
areyes@biblioteca.eap.edu 

Tiffany Y. Rondón Román,
Bibliotecaria

401 trondon@biblioteca.eap.edu

Leyshla Bauzá,
Audiovisual 404 lbauza@biblioteca.eap.edu

Dra. Lilliam Martínez Rolón,
Decana de Administración

393 lmartinezrolon@eap.edu

Sonia N. Muñiz Carrero,
Secretaria Confidencial I 369 smuniz@eap.edu

Evelyn Rodríguez Amaro,
Oficial de Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales / Título IX 

377 erodriguez@eap.edu

Omar Falú Méndez,
Dir. de Finanzas y Contabilidad  

371 ofalu@eap.edu

Ivan Sabalier González,
Auxiliar Administrativo de 
Recaudaciones  

368 isabalier@eap.edu

Victor M. Meléndez Ortíz,
Oficial de Asistencia Económica

317 vmelendez@eap.edu 
asistenciaeconomica@eap.edu

Jaytza Valderrama Torres,
Oficial de Nómina

370 jvalderrama@eap.edu

Sonia N. Muñiz Carrero,
Encargado de la propiedad

369 smuniz@eap.edu

Antiguo Manicomio Insular 366 Antiguo Hospital 335
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Edwin Alicea,
Coordinador de Mantenimiento 
de Edificios y Seguridad   

389 ealicea@eap.edu

Uriel Figueroa,
Trabajador de conservación

337 ufigueroa@eap.edu

Roldan Roldán Pérez,
Oficial Principal de Informática   

381 rroldan@eap.edu

Carlos Cabrera Géigel,
Técnico de Computadoras

352 c.cabrera@eap.edu

Alejandro González,
Coordinador   

385 programaextension@eap.edu

Sorgalim Ruiz Villegas,
Directora   

399 sruiz@eap.edu

Celso E Portela Irigoyen,
Director y Webmaster  

400 cportela@centro.eap.edu

Keila S. Hernández Cabán,
Oficial de Admisiones    

373 admisiones@eap.edu


